MUSIKVEREIN
OEFFINGEN e.V.

GEGRUNDET 1924

Musikverein Oeffingen e.V. 70736 Fellbach-Oeffingen

Jahresprogramm 2010

24.01.2010
06.02.2010
12.03.2010
21.03.2010
28.03.2010
11.04.2010
30.04.2010
01.05.2010
03.06.2010
03.06.2010
06.06.2010
13.06.2010
26.06.2010
27.06.2010
2.-5.7.2010
06.07.2010
25.07.2010
28.08.2010
04.09.2010
09.10.2010
11.10.2010
24.10.2010
14.11.2010
20.11.2010
28.11.2010
11.12.2010
11.12.2010
24.12.2010

So
Sa
Fr.
So
So
So
Fr.
Sa
Do
Do
So
So
Sa
So

Di

So
Sa
Sa
Sa
Mo
So
So
Sa
Sa
Sa
Sa
Fr

13.1.2010

Schlachtfest Liederkranz

MV Oe Fasching
Jahreshauptversammlung Musikerklause
Konfirmation 1 ev. Kirche
Konfirmation 2 ev. Kirche
Erstkommunion Kath. Kirche
Maibaumaufstellung

PFALAHO

Fronleichnam Prozession
Fronleichnam Gemeindefest
Musikverein Stgt. Hofen
Musikverein Stgt. - Miunster
Zeltaufbau fur Musikfest
Musikverein "Frei Weg" Muhlhausen
Musikfest Musikverein Oeffingen
Zeltabbau

Festumzug 100Jahre MV Korb-Steinreinach

Hochzeit Tatjana Maurer
Kirbe Lyra Schmiden
Fellbacher Herbstumzug
Fellbacher Herbst Laternenumzug
Kirchenkonzert
Volkstrauertag
Probesamstag
Adventsmarkt Oeffingen

in Ellwangen

Korrespondenz bitte an:

Anderung vorbehalten

Spielzeit

T-.u.Festhalle 11:30-13:30

10:00 Gottesdienst
10:00 Gottesdienst
10:00 Gottesdienst

8:30 Gottesdienst

19:33
19:30
09:45
09:45
09:45
17:00-19:00
13:00-15:00
09:00

Hof Schillerschule 11:30 - 13:30

MV Oe gemeinsam mit Liederkranz
GrolRe Gedenkfeier Friedhof Oeffingen

Eroffnung

Weihnachtsfeier Jugendkapelle — Musikfantasien - Blockfloten
Weihnachtsfeier Jugendkapelle + grofl3es Orchester

Weihnachtslieder fir die Gemeinde

16:00-19:00

15:00 - 17:00

08:00
16:00-18:00

ab 7:00

18:00-20:30
14:00
18:00
18:00
09:45

9:30 - 17:00

11:00
14.00
19:00
14:30



