



MUSIKVEREIN OEFFINGEN e.V.

GEGRÜNDET 1924

Musikverein Oeffingen e.V. 70736 Fellbach-Oeffingen

Korrespondenz bitte an:

Jahresprogramm 2010

13.1.2010 Änderung vorbehalten

			Spielzeit
24.01.2010	So	Schlachtfest Liederkranz	T.-u.Festhalle 11:30 – 13:30
06.02.2010	Sa	MV Oe Fasching	19:33
12.03.2010	Fr.	Jahreshauptversammlung Musikerklause	19:30
21.03.2010	So	Konfirmation 1 ev. Kirche	10:00 Gottesdienst 09:45
28.03.2010	So	Konfirmation 2 ev. Kirche	10:00 Gottesdienst 09:45
11.04.2010	So	Erstkommunion Kath. Kirche	10:00 Gottesdienst 09:45
30.04.2010	Fr.	Maibaumaufstellung	17:00-19:00
01.05.2010	Sa	PFALAHO	13:00-15:00
03.06.2010	Do	Fronleichnam Prozession	8:30 Gottesdienst 09:00
03.06.2010	Do	Fronleichnam Gemeindefest	Hof Schillerschule 11:30 - 13:30
06.06.2010	So	Musikverein Stgt. Hofen	16:00-19:00
13.06.2010	So	Musikverein Stgt. - Münster	15:00 - 17:00
26.06.2010	Sa	Zeltaufbau für Musikfest	08:00
27.06.2010	So	Musikverein "Frei Weg" Mühlhausen	16:00-18:00
2. -5.7.2010		Musikfest Musikverein Oeffingen	
06.07.2010	Di	Zeltabbau	ab 7:00
25.07.2010	So	Festumzug 100Jahre MV Korb-Steinreinach	
28.08.2010	Sa	Hochzeit Tatjana Maurer in Ellwangen	
04.09.2010	Sa	Kirbe Lyra Schmiden	18:00-20:30
09.10.2010	Sa	Fellbacher Herbstumzug	14:00
11.10.2010	Mo	Fellbacher Herbst Laternenumzug	18:00
24.10.2010	So	Kirchenkonzert MV Oe gemeinsam mit Liederkranz	18:00
14.11.2010	So	Volkstrauertag Große Gedenkfeier Friedhof Oeffingen	09:45
20.11.2010	Sa	Probesamstag	9:30 – 17:00
28.11.2010	Sa	Adventsmarkt Oeffingen Eröffnung	11:00
11.12.2010	Sa	Weihnachtsfeier Jugendkapelle – Musikfantasien - Blockflöten	14:00
11.12.2010	Sa	Weihnachtsfeier Jugendkapelle + großes Orchester	19:00
24.12.2010	Fr	Weihnachtslieder für die Gemeinde	14:30